
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.51.2022 

ZARZĄDZENIE NR 51/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu studiów podyplomowych 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478, 619 i 1630) oraz § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

(tekst ujednolicony wg stanu na dzień 1 października 2021) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

W regulaminie studiów podyplomowych prowadzonych przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, 

wprowadzonym zarządzeniem nr 62/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia  

7 maja 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia zwraca się do Rady ds. kształcenia ustawicznego z prośbą  

o opinię w sprawie uruchomienia studiów podyplomowych. Rada opiniuje program studiów  

(w tym efekty uczenia się) oraz kandydaturę na funkcję kierownika, i w razie potrzeby na funkcję opiekuna 

naukowego. 

2) W § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

Senat realizuje powyższe zadania po uprzednim zaopiniowaniu wniosku przez Radę ds. kształcenia 

ustawicznego. 

3) W § 3 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

Zasady funkcjonowania Rady reguluje odrębne Zarządzenie Rektora. 

4) W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Po ustaleniu programu studiów przez Senat oraz na podstawie pozytywnej opinii Rady ds. kształcenia 

ustawicznego i dokumentacji, o której mowa w § 3 ust. 3, po akceptacji kosztorysu przez Kwestora, 

Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia podejmuje decyzję o: 

1) uruchomieniu studiów podyplomowych, 

2) powołaniu kierownika i ewentualnie opiekuna naukowego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

           

              

                     Rektor 

 

 

                                                                                                                            Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


